* پنجشنبه

* ۲۵ خرداد ۱۳۹۶

* ۱۵ ژوئن ۲۰۱۷

* سال: بیست و هفتم

* شماره (سای): ۴۱۳۰

* ایر می یکنیدیگی ایل

* صفحه ۴

اقتصاد

پژو ۲۰۰۸ فقط از طریق ایران خودرو به فروش می‌رسد

سرویس خبری روزنامه ارک - گروه صنعتی ایران خودرو با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به فعالیت برخی افراد و موسسات غیرمجاز هشدار داده و تاکید کرد که محصول پژو ۲۰۰۸ فقط از طریق این گروه صنعتی به فروش خواهد رسید.